„Rozpočet“ a dále u položek uvedených v čl.3.1.  

c) S ohledem na uvedené se pak dále s účinností k 01.01.2026 článek 5. CENA odstavec 1.1. se mění 

a nahrazuje se:  
Cena za pravidelný úklid je stanovena měsíční částkou podle Přílohy č. 2 této smlouvy ve výši  

4 250 272,0 Kč bez DPH 

(slovy čtyři miliony dvě stě padesát tisíc dvě stě sedmdesát dva korun českých bez DPH).  

Tato částka bude v každém kalendářním měsíci, v němž bude poskytovatel pravidelný úklid účtovat 

upravena tak, aby vyjadřovala částku za skutečně provedené služby pravidelného úklidu. Z této částky 

bude odečtena částka podle přílohy č.